Itē notandū. q̄ cū pphera poluerit v̄gā simpliciter et sine adiūcto: volēs p v̄rgam. **I**ntelligi beatam v̄ginē. et dixerit Legreditur v̄ga. l̄ sine aliquo adiūcto. p̄fēcta v̄gā voluit intelligere. **L**ōsuetudo ē scripture sacre. q̄ q̄t̄ies facit methafora: de q̄libet pfecto ad aliqđ irronale v̄l ad tē ināiatā. si res illa enūcieſ ī generali noīe: in telligēda ē res pfectissima ī suo genere. Verbi grā. **N**ō oia lilia: nec oēs rose sunt eiusde pulcritudis vel odoris. iō cū d̄r. **L**sicut liliū īter spinas. **V**l̄. q̄si rosa plātara in hierico. **I**tē hmōi. intelligēdū est de pulcerriō lilio. et de rosa sume pulcritudis. **I**tē notandū q̄ sp̄ in methafora de impfect⁹ apponit aliquid qd̄ bonū im̄inuat: v̄l mālū insinuet. et cū d̄r Isa. lvi. **L**anes muri nō valētes latrare. **V**el colubā seducta. **O**see. viij. et hmōi. Ergo cū d̄r. **L**egredit virga t̄c. **N**ō debet intelligi de v̄ga curua: vel aspera: vel rugosa: v̄l arida: et hmōi s; de v̄ridi plana: rotūda. et huiusmodi. q̄ ppheras ī se habeat sup̄ assignatas.

Dec est vna de v̄rgis. quas iacob. id ē. de⁹ pater Ben. xxx. pfecticauit. s. a cortice ori ginal. et tūc apparuit cādidissima. q̄ purissima. **D**oc habuisti sup̄. c. xvij. **A**. de ar bore nabuchodonosor. Alie due q̄ decorticate fuerūt. sūt hieremias et iohes baptista. **I**deo dicitū est Treno. i. **E**gressus est a filia syon oīs decor ei⁹. s. a b̄ta anna. vt sup̄. c. xvij. **D**. de ligno.

Dec ē v̄ga. sup̄ cuius sumitatem iacob moriēs deum d̄r adorasse. **S**uersus ad lectuli cap. Ben. clvij. **H**ora q̄ in textu biblie nō legit illō. s; ioseph⁹ et mōr̄ i historijs dicunt. q̄ sup̄ v̄gā. et sūt hec v̄ga fm q̄ldā sceptrū ioseph⁹. nō q̄ iacob adorauerit sceptrū ioseph⁹. s; forte tenebat sceptrū dū iuraret ei ioseph⁹. et potuit esse q̄ innicetus sceptro adorauerit deum.

**Christus
paratur
lris**

**Nota mo
duz loqñ
di sacre
sc̄pture**

Nota

Joseph⁹

De arboribus

Dec est virga moysi per quam fecit signa in egypto et ad quam in omni necessitate recurrebat quia christus per mariam mirabilia fecit in mundo.

Dec est virga pastoralis quod moyses gregem suum minauit ad iteriora deserti. quod sicut oves regente virga minantur. sic ex exemplo marie corrigitur mores fideliū. et quod in ordine apōnum. Propter horat dñm michaeas ī fine. Dñe deus nō pasce poplū tuū ī vaga tua tē. Itē Exod. iiii. dicit dñs moysi. Quid est quod tenes in manu tua. R̄ndit moyses. Virga. In h̄ notaſ. quod hec vaga teneri debet ī manu p̄silitudinē operi. nō ī ore tē p̄ innocatōe et laude v̄l ī corde p̄ fidē quod sine opib⁹ mortua ē. Sedq. Et dicit dñs moysi. Projice illā ī terrā. Projecit et v̄la ē ī colub̄ p̄ ita ut fugeret moyses. Dixitq. deus. Extē de manu tua et apphende caudam eius. Extēdū et tenuit versacis est ī virgam.

Itē de hac vaga p̄cepit dñs moysi Exod. iiii. Virgā istā sume ī manu tua ī quod facturū es signa. Et paulo post legi. quod portabat rediēs ī egyptū vaga dei manu sua. **D**ec igit̄ virga versa ī colubrī: dracones egyptiorū deuorauit. Exod. viii. Quia cū maria christū induit carne. quod si līs erat peccatrix heresēs q̄b⁹ impij egypti. ī mundo il ludebat: cū virtute sue plis. cū exēplo sue sc̄titatis deleuit. Qd impletū ē quod ipa cum filio ingrediēt̄ egyptū: oīa idola corrueuit. sicut p̄dixerat Isa. ix. Tel aliter. Beata virgo. ore apto ad filium et orādū: deuorat et anihilat serpētes. ī astutias demoniū et tēptatiōnū: aīas venenātes. Unū dictū ē serpēti Ben. iij. Ipa p̄teret caput tuū Tel enīa tūc deuorat serpētes. ī astutias demoniū tēptatiū. quod facit cū tēptatiōe p̄ uētū. Juxta illō ps. Dis sapia eoz deuorata ē. Et hic notandū quod hec vaga quāq. diei virga moysi quāq. vaga aaron et ī h̄ loco. Unū quādam dicunt quod alia fuit virga moysi. alia virga aaron. Sed petr⁹ māducator dicit: quod verū credit quod eadē vaga fuit retrorsus.

Item hac virga p̄cussit moyses aquā fluminis corā pharaone et servis eius. et versa ē aqua ī sanguinē. et pisces quod erant ī flumine mortui sunt. Exod. viii. Similiter et maria p̄cib⁹ suis meritis et exēplis: cōuersis peccatorib⁹: et maxime dilectoribus suis: mundanas et carnales delectatiōnes quod cito p̄terfluit et aqua: cōuerit in abominationē et amaritudinē quasi ī sanguinē: quē nemo p̄t bibere. et sic moriunt p̄fices fluuiales. ī vane curiositates.

Itē hac vaga extēsa p̄cussit aaron puluerē terre Exod. viii. et facti sunt cinisē ī hoīib⁹ et iūmētib⁹. et oīs puluis terre v̄sus est ī cinisē p̄ totā terram.

Item hac virga extēsa ī celū a moysi Exod. ix. dedit dñs tonitrua et grandinem ac discurrēria fulgura super terram egypti tē. In quod innuit quod virga hec incutit timorem quod busdam superbis: qui deū nō timent nisi quod tonat et fulgurat. et eos exterret dans grām cogitādi mala sua. quod dēipue fit quod cōsiderant quod graniter ipsa pura sit ī filio: licet nunquā peccauerit. Unū et symeon ei p̄dixerat. Tuā ipiā animā p̄trāsib⁹ gladi⁹. Nam si ī viridi ligno fiunt h̄mōi: ī arido quod fieri. Lūc. xxiiij.

Item hac virga extēsa super terrā egypti Exod. x. ventus vrens lenauit locustas. que deuorauerūt omnē herbā terre. et omnia poma arborū. et nihil viride reliquerunt. Per h̄mōi virorē designant̄ dothes: et corporū pulcritudo. que cito transeunt. quod forma bonū fragile est. et sepe a locustis supbie siue luxurie deuorantur. Sed beata virga dans gratiā cogitādi: quod fallat gratiā et vana est pulcritudo. Prouer. ī si. et quod omnis virorē exterior citius marcescit. et quod fructus bonorū operū a vana gloria facile deuorantur. iuuat multos ut hec omnia parui pēdant. Ne sunt locuste que habent sup se regem angelū abyssi. Apoca. ix.